
UCHWAŁA NR XII/135/19
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 755, z 2018 r. poz. 2348, z 2019 r. poz. 730, 1435, 1517) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Węglorz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 października 2019 r.

Poz. 4982



  

  

  

Załącznik Nr 1    
Do Uchwały Nr XII/134/19  Rady 
Miejskiej w Międzyzdrojach  z 
dnia 29.08.2019 r.   

   

WNIOSEK O USTALENIE PRAWA DO DODATKU ENERGETYCZNEGO   

   

   
1.   Wnioskodawca:         

               

             (imię i nazwisko)   

   

2.   Adres zamieszkania:   

      

   
         

         (kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania)   

   

3.   PESEL:  
 

    
                              

     
4.Telefon1      

   

5.  Liczba osób w gospodarstwie domowym:      

         

OŚWIADCZENIE Oświadczam, że:   
• powyższe dane są prawdziwe;   
• zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej;   
• zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku energetycznego;   
• umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą energetycznym jest 

obowiązująca;   
• Zobowiązuję się niezwłocznie powiadomić Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach - prowadzący 

sprawy dodatku energetycznego o ustaniu przyczyn, które stanowią podstawę ubiegania się o dodatek 
energetyczny, np. zmiana miejsca zamieszkania, rozwiązanie umowy z przedsiębiorcą energetycznym.   

.    

   

Do wniosku dołączam:   
• kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą z przedsiębiorcą 

energetycznym (oryginał do wglądu);   

   
• …………………………………………………………………………………………………………………………….   
   

  1 Podanie nr telefonu wymaga udzielenia zgody na jego przetwarzanie.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4982



 

 

 

 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI   

Dodatek energetyczny proszę przekazywać:   
   

 Na wskazany poniżej rachunek bankowy:   

   

Nr rachunku:   

                                                                              

   

Nazwa banku ……………………………………………………………...…………………………..   
  gotówką w banku obsługiwanym przez 
OPS.   

   

 

WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UZYSKANIA DODATKU ENERGETYCZNEGO   

1. Zryczałtowany dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej, tj. osobie, której przyznano 
dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. 
U. z 2017r. poz. 180 z późn. zm.), która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej 
zawartej z przedsiębiorcą energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej.   

2. Dodatek energetyczny wypłacany jest do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem miesiąca stycznia, w którym 
dodatek energetyczny wypłaca się do 30 stycznia danego roku.   

   

        

   
  (podpis przyjmującego)      (podpis wnioskodawcy)   
   

   

                                                   

   

   

   
Zgoda na przetwarzanie numeru telefonu   

   
W celu usprawnienia procesu rozpatrzenia złożonego wniosku, wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie 
mojego numeru telefonu   

   

                        …………………………………………..   

                            (data i podpis wnioskodawcy wyrażającego zgodę)   

   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4982



 

 

 

Informacja dla osoby składającej wniosek o ustalenie prawa do dodatku energetycznego.   
Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach wypełniając obowiązek wynikający z art. 12 w związku z art. 13 ust. 1 

oraz ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE – dalej: RODO, informuje, że:   
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest:   
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach, z siedzibą  przy ul.  
Książąt Pomorskich 8, 72-500 Międzyzdroje, reprezentowany przez Kierownika Ośrodka działającego z upoważnienia 

Burmistrza Międzyzdrojów. Z administratorem danych można się skontaktować poprzez adres e-mail: 

ops@ops.miedzyzdroje.pl lub telefonicznie pod numerem tel. 91 328-10-53, bądź pisemnie na adres siedziby 

administratora.   
Inspektor ochrony danych.   
Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan skontaktować poprzez 

email: iod@miedzyzdroje.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony danych można się 

kontaktować, w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z 

przetwarzaniem danych.   
Cele i podstawy przetwarzania.   
Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu: przyznania dodatku energetycznego.   
Pani/Pana dane są przetwarzane na podstawie: art. 6 ust. 1 lit. c RODO  w związku z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997r. Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 755 ze zm.). W odniesieniu do kategorii danych, jaką jest nr telefonu 

podstawę przetwarzania stanowi art. 6 ust. lit. a) -  Pani/Pana zgoda  Odbiorcy danych osobowych.   
Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty świadczące usługę na rzecz Ośrodka w postaci obsługi 

informatycznej i prawnej oraz jednostki administracji publicznej uprawnione do sprawowania kontroli i nadzoru nad 

prawidłowością funkcjonowania administratora lub mogące potwierdzić prawdziwość podanych przez Panią/Pana 

informacji.    Okres przechowywania danych.   
Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 5 lat poczynając od 1 stycznia roku następnego, który to wynika z 

przyjętego w jednostce Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt.   
Sposób przetwarzania danych osobowych   
Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie zostaną poddane profilowaniu i nie będą 

przekazywane do państw trzecich.   
Prawa osób, których dane dotyczą. Zgodnie z 

RODO przysługuje Pani/Panu:   
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopi,   
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych,   
c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z 

obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej,   
d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych,   
e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 

00 - 193 Warszawa.   
Informacja o wymogu podania danych.    
Podanie przez Panią/Pana danych jest wymogiem ustawowym i niezbędnym dla rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

świadczenia. Natomiast podanie nr telefonu jest dobrowolne i uzależnione wyłącznie od Pani/Pana zgody   

                           

      

  
                                                                    (podpis osoby informowanej)   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4982


		2019-10-07T11:22:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




